REPUBLIQUE DEMOGRATIQUE DU CONGO
MINISTERE DES FINANCES
ORDRE NATIONAL DES EXPERTS-COMPTABLES
COMMISSION SPECIALE CHARGEE DE L’AGREMENT DES PREMIERS MEMBRES DE
L’'ONEC/RDC

LISTE _DES EXPERTS-COMPTABLES AGREES, PAR LA
COMMISSION SPECIALE CHARGEE DE I’AGREMENT _DES
PREMIERS MEMBRES DE I’ORDRE NATIONAL DES EXPERTS-
COMPTABLES DE LA REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO

Les personnes dont les noms et numéros suivent, ont été agréées en qualité d’Experts-
comptables, membres de I’Ordre National des Experts-Comptables de la République
Démocratique du Congo :
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14.

15.

16.

L7,

18.

19.

MBUYAMBA KALOMBAYI WILLIAM
MUNKENI KIEKIE ELIANE

MVUMBI TSASA ALBERT

PANDI MVEMBA JOSE-PATIENCE
MIYAKUDI MAYIZA SAMUEL

LOKO TUZOLANA BET'OR
MWAMBA DIM KAMALA EMMANUEL
ALINGETE NKEY KEITA JULES
MATE KASUVA JEAN BOSCO
NSIMBA NKINKI EDDY

GAKURU BUKARA HELENE
CHANSA LUMBWE Jean-Pierre

KABUYA KANYINDA JOEL

NZOIMBENGENE LUYINDULA BOB DAVID

KAMBALE KAMAVU MUKINGIRO
KUBALEZAGA KUBALI PIERRE
FUNDI MOLISHO JACQUES
BOSHABO NKONGO COLOMBO

NTUMBA MPUTU ODILON

ONEC/EC/000001/16
ONEC/EC/000002/16
ONEC/EC/000003/16
ONEC/EC/000004/16
ONEC/EC/000005/16
ONEC/EC/000006/16
ONEC/EC/000007/16
ONEC/EC/000008/16
ONEC/EC/000009/16
ONEC/EC/000010/16
ONEC/EC/000011/16
ONEC/EC/000012/16
ONEC/EC/000013/16
ONEC/EC/000014/16
ONEC/EC/000015/16
ONEC/EC/000016/16
ONEC/EC/000017/16
ONEC/EC/000018/16

ONEC/EC/000019/16
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20.
21
22.
23.
24.
29,
26.
2.
28.
29
30.
3L
32.
23,
34.
35,

36.

3%

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

LUVUEZO BIKINDU SIMON
KINGOMBE OMANGA RUDDY
BAKATUMANA ILUNGA MOISE
DIKINDA NDOLOMINGU PATIENCE
KIMBEMBE KIAMVU SIMON
MABIALA MAVINGA JULES

BOTHO LISASI BLANCHARD
LWANDU TSHILENYO MUTEBA JOHN
LUSILAO LUNGELA JOSUE
KALUMBU MAKULU SERAPHIN
MBOYO NKULI JEAN RIGOBERT
KAPEND TSHIBAL JOSEPH
SHEKOMBO SHUNGU LOKALE JOHN
MAGENDO KANDI

FOKO TOMENA ANDRE

KANDOLO MAFUTA WILLY

PFINGU NSUAMI JEAN PIERRE

MULUMBA NTAMBW'A NKUNDA JEAN

BAPTISTE

MULUMBA KOLOMONI ANDRE
BUL'AN'SUNG LUSINGA LYSA
KAKESSE TSHIKE MUANA EMILE

DIAKANWA KAVWANDA EMMANUEL

POATY KIMPINGANY APPOLINAIRE EPHRAIM

BONGULUMATA LOKELE CYPRIEN
KABEMBA BARAKA

MPOP AWUNG FLORENT
MAVUNGU LONGO IDRISSA

MANZAMBI KAVAKO SAMUEL

ONEC/EC/000020/16
ONEC/EC/000021/16
ONEC/EC/000022/16
ONEC/EC/000023/16
ONEC/EC/000024/16
ONEC/EC/000025/16
ONEC/EC/000026/16
ONEC/EC/000027/16
ONEC/EC/000028/16
ONEC/EC/000029/16
ONEC/EC/000030/16
ONEC/EC/000031/16
ONEC/EC/000032/16
ONEC/EC/000033/16
ONEC/EC/000034/16
ONEC/EC/000035/16

ONEC/EC/000036/16

ONEC/EC/000037/16

ONEC/EC/000038/16
ONEC/EC/000039/16
ONEC/EC/000040/16
ONEC/EC/000041/16
ONEC/EC/000042/16
ONEC/EC/000043/16
ONEC/EC/000044/16
ONEC/EC/000045/16
ONEC/EC/000046/16

ONEC/EC/000047/16



48.
49.
50.
51.
32
534
54.
53,
56.
ST
58.
59,
60.
61.
62,
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
Tl
2.

73.

74.

oy

LUKIMUENA KUBA SAMUELSON
MULAMBA KABAMBA GUILLAUME
DJIAMBA YA DJONDJI MICHEL
LUNGANGI KITUNDU FRANCOISE
KALONJI TSHINTU GREGOIRE
MPATA EKWEN DIEUDONNE
NKUVU-A-MBINDA WENA DANNY
MAVUNGU MAVWANGA GERVAIS
KALONJI MBWENGELA ALBERT
MWAMBA WA MWAMBA GENTHY WILLY
KANIONGA TSHISEKEDI JEAN DENIS
NGURI NGANKIA JULES

TSHIYOYO DIJIBA HONORE
NDENDA MANI ALDEGONDE
PHAKA MVUMBI GUY ROLAND
LUMU TSHIMANGA JEAN PIERRE
NZEZA ZINGEMBO DONATIEN
TSHIPEPELE KAZADI ADOLF

BENDA KADYEBU NOEL

MUKALAY WA MBUYU JOSEPH

KASWANGO MEBA KANGELELE JEAN PAUL

KABENGELE MPOYI ALPHONSE JOSUE
NGELEKA KATOLOKA JOSEPH
MUSHITU DITEND YAYA ARISTOTE
FATAKINTULA ZEPHIRIN DADY
MAKUNGA NIANGI MAX SIMON

KONKO NDONTONI NTUMPI JOSEPH
DIEUDONNE

CHATULA IKUZUMBA BLAISE

ONEC/EC/000048/16
ONEC/EC/000049/16
ONEC/EC/000050/16
ONEC/EC/000051/16
ONEC/EC/000052/16
ONEC/EC/000053/16
ONEC/EC/000054/16
ONEC/EC/000055/16
ONEC/EC/000056/16
ONEC/EC/000057/16
ONEC/EC/000058/16
ONEC/EC/000059/16
ONEC/EC/000060/16
ONEC/EC/000061/16
ONEC/EC/000062/16
ONEC/EC/000063/16
ONEC/EC/000064/16
ONEC/EC/000065/16
ONEC/EC/000066/16
ONEC/EC/000067/16
ONEC/EC/000068/16
ONEC/EC/000069/16
ONEC/EC/000070/16
ONEC/EC/000071/16
ONEC/EC/000072/16

ONEC/EC/000073/16
ONEC/EC/000074/16

ONEC/EC/000075/16
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76.
I
78.
79;
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

90.

91.

92,
93.
94.
95.
96.
9.
98.
99.
100.
101.
102.

103.

MULAMBA MULUMBA DEOGRATIAS
NTAMBO KHAPONDA DESIRE
KABANZA NZABA FREDERIC

MUKOTA MUTEBA MBAYO
MANKENDA NANSINA SEBASTIEN
NGOY KYUNGU JEAN TELESPHORE
TUMBA KABALAMBI JEAN MARIE
KALENGA KASOKOTA GERMAIN
MATUNGA KAPONGO TED

MUBENGA TSHILOBO ABRAHAM
LUTETE MVUEMBA ALBERT

NYUNDO WA N'THUMBA NYAKAHUGA
PAY-PAY MULINDU PASCAL

KANZ A-MUTOMB OLIVIER

MAMPASI MABAYA MABAYA DIEUDONNE

DIASIVI LUSANVUKU MFULAMA JEAN
BERCHMANS

OKENDE MBUNGU ADOLPHE
BASHUGI BAHOGWERE ANATOLE
LUSAMBI BAYITAMBIA GABRIEL
NZALAMINGI KAMBALE CHRISTOPHE
PALUKU SIKO FREDERIC

MBUSA VUSAYIRO PASCAL
MASUMBU BAYA ANDRE
NTIAKULU BAYAKISA GLODIE
MABATA NTANTU NICO

SEM MBIMBI PASCAL

LIKAMBO KWADIJE DIEUDONNE

DONGO LISIKA GAUTHIER

ONEC/EC/000076/16
ONEC/EC/000077/16
ONEC/EC/000078/16
ONEC/EC/000079/16
ONEC/EC/000080/16
ONEC/EC/000081/16
ONEC/EC/000082/16
ONEC/EC/000083/16
ONEC/EC/000084/16
ONEC/EC/000085/16
ONEC/EC/000086/16
ONEC/EC/000087/16
ONEC/EC/000088/16
ONEC/EC/000089/16

ONEC/EC/000090/16

ONEC/EC/000091/16

ONEC/EC/000092/16
ONEC/EC/000093/16
ONEC/EC/000094/16
ONEC/EC/000095/16
ONEC/EC/000096/16
ONEC/EC/000097/16
ONEC/EC/000098/16
ONEC/EC/000099/16
ONEC/EC/000100/16
ONEC/EC/000101/16
ONEC/EC/000102/16

ONEC/EC/000103/16



104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
Ui
I'12.
113.
114.
115.
116.
117.

118.

AMANI BAKULIKIRA DOLCANE
KAMBAJA MUBALAMATA BRUNO
MUKULA MIJI JEAN JACQUES
NGANDU LHOME BENJAMIN
MULEKELA MUDIKOLELA MICHEE
BONGONGU MATONDO PROSPER
MUTABAZI NGABOYEKA AUGUSTIN
KAMBALE PALUKU ROGER

KETU MIHIGO DESIRE

KABUNDA MUSASA BRUNO
FURUME NTALE BENITO

YANGA LUMBAHE SIMON

MABIZA MAKAYI DELORD
KOMBA MUNGANGA ALAIN

KADIMA MUBIKAY1 VINCENT

ONEC/EC/000104/16
ONEC/EC/000105/16
ONEC/EC/000106/16
ONEC/EC/000107/16
ONEC/EC/000108/16
ONEC/EC/000109/16
ONEC/EC/000110/16
ONEC/EC/000111/16
ONEC/EC/000112/16
ONEC/EC/000113/16
ONEC/EC/000114/16
ONEC/EC/000115/16
ONEC/EC/000116/16

ONEC/EC/000117/16

ONEC/EC/000118/16




